Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO
                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ofício nº 4/2025 – GP/SEC

Sorriso, em 13 de janeiro de 2025.

A Senhora
SANDRONÉIA KLAUSS
Responsável pela Agenda do Auditório do Centro de Eventos Municipal

Assunto: Solicitação de Uso do Plenário Farroupilha

Senhora,

[bookmark: _GoBack]Por meio deste, venho respeitosamente solicitar a cessão do Plenário Farroupilha, no Centro de Eventos Municipal, no dia 10 de março de 2025, no período compreendido entre as 07h00 e 23h00, para realização da Sessão Solene da Muller Sorrisense, evento destinado a homenagear as mulheres de nosso município.

	Atenciosamente,

GERSON LUIZ BICEGO
Presidente

                             _________________________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-161 – Sorriso/MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br
image1.wmf

oleObject1.bin